
17 إعلانات

  
Gazprom Neft Badra B.V 

 .GAZPROM NEFT BADRA B.V نفت بدرة بي في مشركة غاز برو
 TENDER ANNOUNCEMENT مناقصةالعلان إ

  
شركات ("مقدمي تدعو منطقة عقد بدرة في  نتاجالإطوير وتللنفت بدرة بي في ("المشغل") بموجب عقد الخدمة  مغاز بروتدعو شركة 

 :التالية اتعطاءات") للمشاركة في المناقص
 

Gazprom Neft Badra B.V., the Operator under the Development and Production Service Contract for the 
Badra Contract Area (the “Operator”), hereby invites the companies (the “Bidders”) to participate in the 
following Tenders: 

  
 TENDER No. 1154 1154 رقم المناقصة

 TENDER NAME: WIRELINE LOGGING SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT SERVICES) )نفصلةالسبر الجيوفيزيائي للأذرع الفرعية للآبار (خدمات م خدماتاسم المناقصة: 
  
 TENDER No. 1155 1155 رقم المناقصة

 TENDER NAME: CEMENTING SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT SERVICES) )منفصلة(خدمات حقن الآبار بالسمنت للأذرع الفرعية  خدمات اسم المناقصة:
  
 TENDER No.  1163 1163 رقم المناقصة

 TENDER NAME: MUD LOGGING SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT SERVICES) )منفصلةخدمات (للأذرع الفرعية للآبار  جمع وتحليل خصائص الحفرخدمات  اسم المناقصة:
  
 TENDER No.  1164 1164 رقم المناقصة

 TENDER NAME: H2S SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT SERVICES) )خدمات منفصلة(للأذرع الفرعية للآبار  H2S خدمات اسم المناقصة:
  

 TENDER No.  1165 1165  . رقم المناقصة
 TENDER NAME: DOWNHOLE & FISHING TOOLS SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT (خدمات منفصلة)خدمات معدات قاع البئر وسحب الأدوات من البئر للأذرع الفرعية  اسم المناقصة:

SERVICES) 
  1166 رقم المناقصة

 TENDER No.  1166 (خدمات منفصلة)الفحوصات لدعم عمليات الحفر المائل خدمات  -الجزء الأول  اسم المناقصة:
 TENDER NAME: LOT 1 - INSPECTION SERVICES FOR SUPPORT OF SIDETRACKING (خدمات منفصلة)ورشة المكائن لدعم عمليات الحفر المائل خدمات  -الجزء الثاني  اسم المناقصة:

OPERATIONS (SPLIT SERVICES) 
 TENDER NAME: LOT 2 – MACHINE SHOP SERVICES FOR SUPPORT OF SIDETRACKING 

OPERATIONS (SPLIT SERVICES) 
  

الشركة موقعة من تحمل ترويسة نود اعلامكم بأن مقدمي العطاءات يمكنهم الحصول على وثائق المناقصة عند تقديم طلب خطي (يقدم على ورقة 
عنوان البريد الإلكتروني لإرسال وثائق المناقصة والاسم الكامل لمقدم العطاء والهاتف والفاكس وعنوان البريد، يذكر فيها  قبل الممثل المخول)

 :الوارد أدناه والاسم الكامل ومنصب الشخص المسؤول عن الاتصال إلى عنوان البريد الإلكتروني الخاص بالمشغل
 

Please be informed that the Bidders may receive the Tender Documentation under these Tenders upon 
submission of a written request (made on the Bidder’s letterhead and signed by the authorized 
representative) indicating the full name of the Bidder, phone, fax, post address, e-mail address for 
sending the Tender Documentation and full name and position of the contact person to the following 
Operator’s e-mail address: 

  
Tenders-Services@gazpromneft-badra.com. Tenders-Services@gazpromneft-badra.com. 

  
 مسؤولية أيأن يتحمل  دون الإلكتروني البريد طريق عن العطاء مقدم إلى المناقصة وثائق المشغل سيرسل العطاء، مقدم من خطي طلب استلام عند
 التسليم في التأخر أو الخسارة عن

Upon receipt of a written request from the Bidder, the Operator will send the Tender Documentation to 
such Bidder by e-mail without any responsibility for loss or late delivery. 

  
يحدد  )(سند عطاء ابنكي اضمان أن تقدم الشركة وهودنى من شروط التأهيل أن تلبي الحد الأ يجب على الشركات الراغبة في المشاركة بالمناقصة

 :مقداره على النحو التالي
 مريكيدولار أ  15,000.00 – 1154للمناقصة رقم 
 مريكيدولار أ  10,000.00 – 1154للمناقصة رقم 
 مريكيدولار أ  10,000.00 – 1163للمناقصة رقم 
 دولار أمريكي  10,000.00 – 1164للمناقصة رقم 
 دولار أمريكي  5,000.00 –– 1165للمناقصة رقم 
 دولار أمريكي  5,000.00 ––، الجزء الأول 1166للمناقصة رقم 
 دولار أمريكي  5,000.00 ––، الجزء الثاني 1166للمناقصة رقم 

Please note that in order to be considered for further evaluation under these Tenders, the Bidder as a 
minimum shall provide the bank guarantee (bid bond) in the amount of: 
For Tender No. 1154 – 15,000.00 USD 
For Tender No. 1155 – 10,000.00 USD 
For Tender No. 1163 – 10,000.00 USD 
For Tender No. 1164 – 10,000.00 USD 
For Tender No. 1165 – 5,000.00 USD 
For Tender No. 1166 LOT 1 – 5,000.00 USD 
For Tender No. 1166 LOT 2 – 5,000.00 USD 

  
 .Bidders may submit their bids for any number of tenders and lots وأجزائها.عطاءاتهم لأي عدد من المناقصات ن ولمشاركأن يسلم ايمكن و

  

المشغل المبلغ المحدد في وثائق المناقصة والخاص بإعلان المناقصة من الفاتورة الأولى بموجب العقد الموقع مع يستقطع للضوابط العراقية،  وفقا
 فائز العطاء

In accordance with the Iraqi regulations, the Operator will deduct an amount specified in the Tender 
Documentation for tender announcement from the first invoice under the contract signed with the 
successful Bidder. 

  
 ةيأالعقد دون تحمل أية مسؤولية تجاه  حالةإفي أي وقت قبل  المناقصةإلغاء و أ، بموجب المناقصة له الحق في قبول أو رفض أي عطاء شغلن المإ

 .ذلكودون تقديم مبررات لعطاءها  تقدمشركة 
 

The Operator reserves the right to reject any bid submitted by the Bidder under the Tenders, or 
terminate any or all abovementioned Tenders, at any time prior to award of the contract, without 
incurring any liability towards any Bidder submitted the bid or justifying the grounds for such actions. 

  
هي كالتالي: اتالمواعيد النهائية لتقديم العطاءات بموجب هذه المناقص  

 )(UTC/GMT+3:00 17:00، الساعة  2019 أيار 16 هو 1154للمناقصة رقم الموعد النهائي لتقديم العطاءات 
 )(UTC/GMT+3:00  17:00، الساعة  2019 أيار 7 هو 1155الموعد النهائي لتقديم العطاءات للمناقصة رقم 
 )(UTC/GMT+3:00  17:00، الساعة  2019 أيار 16 هو 1163الموعد النهائي لتقديم العطاءات للمناقصة رقم 

 )(UTC/GMT+3:00  17:00، الساعة 2019 نيسان  30 هو 1164النهائي لتقديم العطاءات للمناقصة رقم  الموعد
 )(UTC/GMT+3:00  17:00، الساعة 2019  أيار 7 هو 1165الموعد النهائي لتقديم العطاءات للمناقصة رقم 
 )(UTC/GMT+3:00 17:00، الساعة  2019 أيار 16 ، الجزء الأول هو1166الموعد النهائي لتقديم العطاءات للمناقصة رقم 
 )(UTC/GMT+3:00  17:00، الساعة  2019 أيار 16 ، الجزء الثاني هو1166الموعد النهائي لتقديم العطاءات للمناقصة رقم 

 

The deadlines for submission of bids under the Tenders are the following: 
For Tender No. 1154 – Bid Due Date & Time is 17:00 (UTC/GMT +3:00) May 16, 2019 
For Tender No. 1155 – Bid Due Date & Time is 17:00 (UTC/GMT +3:00) May 7, 2019 
For Tender No. 1163 – Bid Due Date & Time is 17:00 (UTC/GMT +3:00) May 16, 2019 
For Tender No. 1164 – Bid Due Date & Time is 17:00 (UTC/GMT +3:00) April 30, 2019 
For Tender No. 1165 – Bid Due Date & Time is 17:00 (UTC/GMT +3:00) May 7, 2019 
For Tender No. 1166 LOT 1 – Bid Due Date & Time is 17:00 (UTC/GMT +3:00) May 16, 2019 
For Tender No. 1166 LOT 2 – Bid Due Date & Time is 17:00 (UTC/GMT +3:00) May 16, 2019 

  
./  قسم العقود والمشترياتفينفت بدرة بي  ازبرومغ شركة  Gazprom Neft Badra B.V. Contracts and Procurement Department 

 

تنويه
ورد س��هواً في صحيف��ة »البين��ة الجدي��دة« في ي��وم الثلاث��اء 
2019/3/19 في العدد )3150( خطأ )اس��راْ عبد الس��ادة 

كاظم( والصحيح هو )اسره عبد السادة كاظم(.
لذا اقتضى التنويه.

وزارة المالية 
الهيئة العامة للكمارك 

مديرية كمرك المنطقة الوسطى 
إعلان كمركي

تعلن مديرية كمرك المنطقة الوسطى – المبيعات عن بيع عجلات 
ودراجات نارية واجهزة موبايل مختلفة ومواد متنوعة استنادا 
الى نظام 14 لس��نة 1985 وقان��ون بيع وايجار اموال الدولة 
رقم 21 لس��نة 2013 وقانون 41 لس��نة 2008 في ساحة 
هذه المديرية وساحة مصفى الدورة وساحة حجز مركز شرطة 
النفط وس��احة حجز الابراهيمية في كربلاء المقدس��ة والنجف 
الاشرف والديوانية وواس��ط وديالى في تمام الساعة العاشرة 
صباح��ا للاي��ام الثلاث��اء والاربع��اء والخميس فعل��ى الراغبين 
بالمزايدة الحضور في الزمان والمكان المعينين مستصحبين معهم 
التأمين��ات البالغة 20% من قيمة الاموال مع المستمس��كات 

القانونية.
د.علي نعمة بيتي
مدير كمرك المنطقة الوسطى

جمهورية العراق 
وزارة العدل 
دائرة التنفيذ 

مديرية تنفيذ الكوت 
رقم الاضبارة: 2018/3066
التاريخ: 2019/3/19

إعــــــــــلان 
تبيع مديرية تنفيذ الكوت العقار تسلس��ل الأرض الزراعي��ة في العقار المرقم 32/2م/37 أم حلانة في الكوت العائدة الى 
المدين )كريم عبد الله عزيز( المحجوزة لقاء طلب الدائن )جمعية التعاونية الاس��كان / موظف صحة واس��ط /شيماء صباح 
محمد / رئيس��ة مجلس ادارة جمعية الاس��كان اضاف��ة لوظيفته البالغ )300.000.000( ثلاثمائ��ة مليون دينار فعلى 
الراغب بالشراء مراجعة هذه المديرية خلال مدة )30 يوما( تبدأ من اليوم التالي للنشر مستصحبا معه التأمينات القانونية 

عشرة من المائة من القيمة المقدرة وشهادة الجنسية العراقية وان رسم التسجيل والدلالية على المشتري.
المنفذ العدل
عقيل خليل خلف الخرسان 

المواصفات:ـ
1- موقعه ورقمه:- الارض الزراعية في العقار المرقم 32/2 م 37 أم حلانة كما مثبت في صورة القيد.

2- جنسه ونوعه:- كوت / طريق بغداد / كوت خلف البوابة. 
3- حدوده واوصافه: ارض زراعية تسقى بالواسطة مملوكة للدولة.  

4-مشتملاته :- 
5-درجة العمران : 

6- مساحته:- 30 دونم  
7-  الشاغل :-

8- القيمة المقدرة: 480.000.000 اربعمأئة وثمانون مليون دينار فقط.

جمهورية العراق
مجلس القضاء الأعلى

رئاسة محكمة استئناف واسط الاتحادية
محكمة بداءة الكوت

العدد: 487/ب/2019
التاريخ: 2019/3/17

الى المدعى عليه / حيدر حسن يبل 
إعــــــــــلان

أقام المدعي صيوان زامل بدر الدعوى المرقمة أعلاه والذي يطلب دعوتك للمرافعة 
والحكم بإعادة الحال الى ما كان عليه قبل التعاقد ولمجهولية محل اقامتك حسب 
اش��عار مخت��ار قرية الدريع / ناحية واس��ط والمرفق بكتاب مركز ش��رطة الهندية 
بالعدد 455 في 2019/3/6، عليه تقرر تبليغكم بواس��طة صحيفتين محليتين 
للحض��ور أمام هذه المحكمة صباح يوم 2019/3/31 الس��اعة التاس��عة صباحا 
وفي حال��ة ع��دم حضوركم او من ينوب عنكم قانونا س��وف تج��ري المرافعة بحقكم 

غيابيا وعلنا وفق القانون.
القاضي محمد عبد الرضا مهدي

NO.3152.sun.24.MAR.2019 العدد )3152( الأحد 3/24/ 2019 


